DZIENNIKARSTWO | KOMUNIKACJA SPOLECZNA - konsultacje w semestrze letnim 2016/17

st./tyt. . Zaktad Termin konsultacji _
Ip. Nazwisko i imig . ) adres e-mail
naukowy nr pokoju tel. 58 523 .. .. dzien godzma
Zaktad Dziennikarstwa i Mediéw .
1. dr Aszyk-Treppa Karolina wtorek 10:00-11:30 k.aszyk@univ.gda.pl
D 301
Zaktad Dziennikarstwa i Mediéw
2. dr Biatek Monika poniedziatek 13:15-14:45 fpombl@ug.edu.pl
S 446 lub Radio MORS
Zaktad Teorii, Historii i Jezyka
3. dr Chomik Dominik Mediow wtorek 9:30-11:00 wnsdc@ug.edu.pl
S 441 4441
Czechowska-Derkacz Zaktad Dziennikarstwa i Mediéw
4, dr Beata $roda 13:00-14:30 beata.derkacz@ug.edu.pl
S 442 4442
5. mgr Iwanowska Magdalena Zaktad Dziennikarstwa i Mediow wtorek 11:30-13:00 m.iwanowska@ug.edu.pl
S 443 4443
Zaktad Komunikacji Spotecznej i
. Kulturowej
6. dr Kalinowska-Zeleznik Anna wtorek 11:30-13:00 a.zeleznik@ug.edu.pl
C428 /5304 4437
Zaktad Komunikacji Spotecznej i
7. dr Kapuscinski Grzegorz Kulturowej czwartek 13:15-14:45 grzegorz.kapuscinski@ug.edu.pl
C426 4435
Zaktad Teorii, Historii i Jezyka
8. dr Knoch Konrad Mediow sroda 12:00 - 13:30 konrad.knoch@ug.edu.pl
S 449 4449
Zaktad Komunikacji Spotecznej i
. . Kulturowej . .
9. dr Kozielski Pawet wtorek 15:00-16:30 kozielski@ug.edu.pl
S442 4442
Zaktad Komunikacji Spotecznej i
Kulturowej oniedziatek 13:30 - 15:00
10. dr Lusinska Anna P a.lusinska@ug.edu.pl
czwartek od 11:15-12:45
C428 4437 20.04.
Zaktad Komunikacji Spotecznej i
Kult j
11. dr tosiewicz Matgorzata ufturowe] czwartek 15:00-16:30 malgorzata.losiewicz@ug.gda.pl
c427 4436
Zaktad Teorii, Historii i Jezyka
prof. zw. e Mediéw - Kierownik i . L
12. dr hab Mackiewicz Jolanta Sroda 11:00-12:30 jmackiewicz@ug.gda.pl
S536 4536
rof. UG Zaktad Dziennikarstwa i Mediow -
13. pdr r.\ab ! Majewski Jozef Kierownik wtorek 16.45-18.15 jozef.majewski@ug.edu.pl
$533 4533
Zaktad Komunikacji Spotecznej i
Kulturowej czwartek
14. dr Miklas-Frankowski Jan jan.miklas-frankowski@ug.edu.pl
C 426 4435 do 30. 03. godz. 10.00-11.30
od 06. 04. godz. 14:45-16:15
Zaktad Antropologii Obrazu
15. dr Rutka Michalina wtorek 13.15-14.45 michalina.rutka@univ.gda.pl
S441 4441
Zaktad Teorii, Historii i Jezyka
16. dr Rytko-Kurpiewska Anna Medidéw wtorek 10:00-11:30 a.rylko-kurpiewska@ug.edu.pl
S 446
Zaktad Komunikacji Spotecznej
prof. UG, . . . i Kulturowej - Kierownik $roda 8:15 - 9:45 ) ) )
17. dr hab. Sikorski Dariusz Konrad poniedziatek od 13:00 - 14:30 dariusz.sikorski@ug.edu.pl
$533 4533 10.04.
. . Zaktad Dziennikarstwa i Medidow . .
18. dr Sznajderski Tadeusz czwartek 10:00-11:30 t.sznajderski@ug.edu.pl
S 449 4449
.. . Zaktad Antropologii Obrazu . . .
19. mgr Swigc Piotr pigtek 13:00-14:30 piotr.swiac@ug.edu.pl
c427 4436
Zaktad Antropologii Obrazu -
20. p;(:i;:bG, Treppa Zbigniew Kierownik poniedziatek 13:00-14:30 z.treppa@ug.edu.pl
S 448 4448
Zaktad Antropologii Obrazu ) )
21. dr Wojstaw Jacek wtorek 11:15 - 14:15 jacek.wojslaw@ug.edu.pl
C439 4436
. Zaktad Antropologii Obrazu
22. mgr Zukowska Aleksandra wtorek 11:30-13:00 a.zukowska@ug.edu.pl

S448 4448
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